
平成 29 年 8 月吉日 

お客様各位 

東和アークス株式会社 

石油関連部門デリバリーセンター 

夏季休業の燃料油配送受付及び出荷業務のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、首記の件につきまして下記の通り実施させていただきます。 

混雑が予想されますので、ご注文はお早めにお願いいたします。 

日付 曜日 受注業務 配送業務 

8/10 木 午前中のみ 通常通り 

8/11 金 休業 通常通り 

8/12 土 休業 休業 

8/13 日 休業 休業 

8/14 月 休業 休業 

8/15 火 休業 休業 

8/16 水 休業 休業 

8/17 木 通常通り 通常通り 

8/18 金 通常通り 通常通り 

8/19 土 休業 通常通り 

8/20 日 休業 休業 

 


